
      REGIONE SICILIANA 

U. S. R. PER LA SICILIA 

UFFICIO XI - AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI TRAPANI 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “F. VIVONA 

C/da Santa Maria snc -91013 Calatafimi Segesta (TP) 

C/da Santa Maria s. n. -  Tel. 0924/951311 - Fax 0924/954620C.F. 80004430817 -  Codice Meccanografico TPIC81300B 
sito web: www.istitutocomprensivovivona.edu.it – E- mail: tpic81300b@istruzione.it – Pec: tpic81300b@pec.istruzione.it 

Prot. n.2324/C24                                                                                    Calatafimi Segesta,  23/05/2019  

 

NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE INTERNE 

OGGETTO: Nomina commissione per la valutazione delle candidature di cui all’avviso di selezione interna 
per il reclutamento di figure professionali per la realizzazione delle attività del progetto Pon 
2669 “Cittadinanza digitale” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico Prot. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017, per lo sviluppo del pensiero logico e 
computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 
10.2.2A - FSE -Pensiero computazionale e cittadinanza digitale -  Progetto codice 10.2.2A-FSEPON-
SI-2018-912 - CUP D27I14000020007 – Titolo progetto Tutti in cl@sse; 

VISTO l’Avviso di selezione interna prot. N. 2112/C24 del 15/05/2019 per tutor, esperti, referente di 
valutazione, referente per la realizzazione delle attività, personale ata;  

VISTO l’elenco delle candidature pervenute prot. n. 2311/C24 n. del 23/05/2019 

 

DISPONE 

la nomina della commissione per la valutazione delle candidature interne, come di seguito indicato: 

 

1. Presidente Prof.ssa Gucciardi Caterina; 

2. Segretario  Dsga Ferrara Amelia; 

3. Componente Ass.te amm.vo Avena Giovanni. 

 

La Commissione, così composta, immediatamente esecutiva si riunirà in data 23/05/2019, alle ore 11:00, 

presso l’Ufficio di Presidenza dell’Istituto comprensivo “F. Vivona” per procedere alla valutazione dei curricula 

e alla redazione di apposito verbale. 

 
                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                          Dott.ssa Emilia Sparacia 
Firma per accettazione 
 
Dsga Ferrara Amelia _______________________ 

Ass.te amm.vo Avena Giovanni _______________________ 

Prof.ssa Gucciardi Caterina _______________________ 

 


